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ORTHOSANIT DIFFUSION SRL  
www.osd.it - info@osd.it   

Tel 0817 6117
P.IVA  01348650118

Cuscino Posturale 

Action 

Codice Articolo Quantità

CUSCINO AIRY CON INSERTI Foam MIS. 40x46

CUSCINO AIRY CON INSERTI Foam MIS. 42x46

CUSCINO AIRY CON INSERTI Foam MIS. 44x46

CUSCINO AIRY CON INSERTI Foam MIS. 46x46

AY-CA-40X46

AY-CA-42X46

AY-CA-44X46

AY-CA-46X46

N°

N°

N°

N°

CUSCINO CON INSERTO Foam con Profondità 42,5 cm 

CUSCINO AIRY CON INSERTI  Foam MIS. 38x42.5

CUSCINO AIRY CON INSERTI Foam MIS. 40x42.5

CUSCINO AIRY CON INSERTI Foam MIS. 42x42.5

CUSCINO AIRY CON INSERTI Foam MIS. 44x42.5

CUSCINO AIRY CON INSERTI Foam MIS. 46x42.5

AY-CA-38X42.5

AY-CA-40X42.5

AY-CA-42X42.5

AY-CA-44X42.5

AY-CA-44X42.5

N°

N°

N°

N°

N°

CUSCINO CON INSERTO Foam con Profondità 46 cm 

Il cuscino Posturale Airy Action  viene fornito in configurazione standard con :
 4 inserti ᴓ 32 Densità  SOFT  colore Verde
 4  inserti ᴓ 32 Densità  MEDIUM  colore Azzurro
 4   inserti ᴓ 32 Densità  HARD colore Bianco
Di serie viene fornito un kit di 12 inserti per personalizzare il sistema posturale:
 2 inserti ᴓ 32 Densità  SOFT  colore Verde 
 2  inserti ᴓ 32 Densità  MEDIUM  colore Azzurro
 2   inserti ᴓ 32 Densità  HARD colore Bianco

Il cuscino viene fornito con la fodera M i c r o c l i m a A i r y
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CUSCINO CON INSERTO Foam con Profondità  38/40 cm 

CUSCINO AIRY CON INSERTI  Foam MIS. 36x38

CUSCINO AIRY CON INSERTI Foam MIS. 36x40

CUSCINO AIRY CON INSERTI Foam MIS. 38x40

CUSCINO AIRY CON INSERTI Foam MIS. 40x40

N°

N°

N°

N°

AY-CA-36X38

AY-CA-36X40

AY-CA-38X40

AY-CA-40X40

36X38

36X40

38X40

40X40

Mis. 

38X42.5

40X42.5

42X42.5

44X42.5

46X42.5

40X46

42X46

44X46

46X46

Codice ArticoloMis. 

Codice ArticoloMis. 

Quantità

Quantità

ORTOPEDIA

TECNICO DI RIFERIMENTOORDINE

PREVENTIVO

DATA

Invia la scheda compilata in ogni sua 
parte a: ufficio.commerciale@osd.it

Per info chiama il nostro 
rappresentante di zona oppure 

contattaci direttamente:
Tel: 0187 6117



VERDE PF30M _ D32 mis. 180 mm  per cuscino mis larghezza 36 e 40 cm 

VERDE PF30M _ D32 mis. 210 mm  per cuscino mis larghezza 42 e 44 cm 

VERDE PF30M _ D32 mis. 230 mm  per cuscino mis larghezza 46 e 48 cm 

AY-ITPFD32L180

AY-ITPFD32L210

AY-ITPFD32L230

N°

N°

N°

Inserto  colore Verde  PF30M Diametro 32   Densità Foam Soft – PZ 1Articolo 

AZZURRO T35_D32 mis. 180 mm  per cuscino mis larghezza .  36 e 40 cm 

AZZURRO T35_ D32 mis. 210 mm  per cuscino mis larghezza .  42 e 44 cm 

AZZURRO T35_ D32 mis. 230 mm  per cuscino mis larghezza .  46 e 48 cm 

N°

N°

N°

Inserto  colore azzurro   Diametro 35 Densità Foam Medium – PZ 1
Articolo 

AY-IT35D32L180

AY-IT35D32L210

AY-IT35D32L230

BIANCO HD60 _ D32 mis. 180 mm  per cuscino mis larghezza .  36 e 40 cm 

BIANCO HD60 _ D32 mis. 210 mm  per cuscino mis larghezza .  42 e 44 cm 

BIANCO HD60 _ D32 mis. 230 mm  per cuscino mis larghezza .  46 e 48 cm 

AY-ITHDD32L180

AY-ITHDD32L210

AY-ITHDD32L230

N°

N°

N°

Inserto  colore Bianco    Diametro 35   Densità Hard – PZ 1Articolo 

Fodera per incontinenza mis. 36X38 – 36X40

Fodera per incontinenza mis. 38X40 – 40X40 
N°

N°

AY-FI-AIR-36_38X40

AY-FI-AIR-38_40X40

AY-FI-AIR-40_42X46

AY-FI-AIR-44_46X46

N°

N°

Fodera per incontinenza con profondità  42,5 cm 

Fodera per incontinenza mis. 38x42.5 - 40x42.5

Fodera per incontinenza mis. 42x42.5 - 44x42.5. 

AY-FI-AIR-38_40X42.5

AY-FI-AIR-42_44X42.5

N°

N°

Fodera per incontinenza con profondità  46 cm 

Fodera per incontinenza mis. 44x48.5  - 46X48.5

Fodera per incontinenza mis. 48x48.5 50X48.5

AY-FI-AIR-44_46X48.5

AY-FI-AIR-48_50X48.5

N°

N°

Fodera per incontinenza con profondità  48.5 cm 

Fodera per incontinenza mis. 40x46 – 42X46

Fodera per incontinenza mis. 44x46 – 46X46

Accessori cuscino fodere per incontinenza  

Fodera per incontinenza con profondità  40 cm Q.tà

130.00 €

130.00 €

Accessori cuscino INSERTI Foam

Prezzo del singolo inserto e di € 4.00
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Prezzo della fodera per incontinenza e di € 130.00
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Bretella TheraFIT
forma piena

BRETELLAGGIO THERAFIT                                                                                          DM332/99 18.09.39.145

SMALL

MEDIUM

LARGE

X-LARGE

2X-LARGE

136,00€

136,00€

136,00€

136,00€

136,00€

Codice 30589

Codice 30590

Codice 30591

Codice 30592

Codice 30593

Codice 30594

Codice 30595

Codice 30596

Codice 30597

Codice 30598

Cintura pelvica 4 punti TheraFIT Y-Stile,  con Pulsante

SMALL, lungh. 15cm

MEDIUM, lungh. 23cm

LARGE, lungh. 28cm

141,00€

141,00€

141,00€

Codice 60024

Codice 60025

Codice 60026

CINTURE PELVICHE THERAFIT                                                                                  DM332/99 18.09.39.163

Cintura pelvica 2 punti TheraFIT con doppio tirante

85,00€

95,00€

95,00€

89,00€

100,00€

100,00€

Codice 60163

Codice 60173

Codice 60183

Codice 60313

Codice 60323

Codice 60333

FISSAGGIO 
COMFORT

CINGHIE 
ESTENSIBILI Prezzo

Bretella TheraFIT
forma sagomata

SMALL

MEDIUM

LARGE

X-LARGE

2X-LARGE

138,00€

138,00€

138,00€

138,00€

138,00€

FISSAGGIO 
COMFORT

CINGHIE 
ESTENSIBILI Prezzo

Codice 30618

Codice 30619

Codice 30620

Codice 30621

Codice 30622

Codice 30604

Codice 30624

Codice 30625

Codice 30626

Codice 30627

Spessore cintura PAD (lungh. x altezza)

1’’ (2,5cm)

1,5’’ (3,8cm)

1,5’’ (3,8cm)

1’’ (2,5cm)

1,5’’ (3,8cm)

1,5’’ (3,8cm)

15,9cm x 4,5cm

18,4cm x 5,7cm

23,5cm x 6,4cm

15,9cm x 4,5cm

18,4cm x 5,7cm

23,5cm x 6,4cm

FIBBIA A SCATTO 
C/PULSANTE

FIBBIA A SCATTO 
SECURITY

Prezzo

Cintura pelvica 2 punti TheraFIT con tirante singolo

70,00€

70,00€

70,00€

89,00€

89,00€

89,00€

80,00€

80,00€

80,00€

95,00€

95,00€

95,00€

Codice 61003

Codice 61103

Codice 61203

Codice 62003 

Codice 62103

Codice 62203

Codice 60413

Codice 60423

Codice 60433

Codice 60443

Codice 60453

Codice 60463

Spessore cintura PAD (lungh. x altezza)

1’’ (2,5cm)

1’’ (2,5cm)

1’’ (2,5cm)

1,5’’ (3,8cm)

1,5’’ (3,8cm)

1,5’’ (3,8cm) 

1’’ (2,5cm)

1’’ (2,5cm)

1’’ (2,5cm)

1,5’’ (3,8cm)

1,5’’ (3,8cm)

1,5’’ (3,8cm)

10,8cm x 4,5cm

13,3cm x 4,5cm

15,9cm x 4,5cm

13,3cm x 5,7cm

18,4cm x 5,7cm

23,5cm x 6,4cm 

10,8cm x 4,5cm

13,3cm x 4,5cm

15,9cm x 4,5cm

13,3cm x 5,7cm

18,4cm x 5,7cm

23,5cm x 6,4cm

Prezzo

FIBBIA A SCATTO 
C/PULSANTE

FIBBIA A SCATTO 
SECURITY

FIBBIA A SCATTO 
C/PULSANTE

Prezzo

Scheda tecnica prodotto - cod. Airy ACTION  v1., valida da 01/10/2023


